CÓPIAS DOS RELATÓRIOS DE AUDITORIAS DO CONTROLE INTERNO

DECLARAÇÃO

                    Declaro para os devidos fins de justificativa, junto ao Tribunal de Contas
do Estado, para cumprimento da Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024,
Anexo V,  item 12, que o Controle Interno não efetuou auditoria durante o exercício
2024.

Feira Nova, 10 de março de 2025.

PEDRO THOMAZ OLIVEIRA FONTES LIMA

Coordenador de Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

R
A

U
JO

 L
IM

A
 IR

M
A

O
, D

A
R

L
A

N
E

 A
L

V
E

S D
E

 L
U

C
E

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e599fab9-80c9-4e6a-bade-fdb3afa233e3